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Sub.: Reply to RTI Query by Shri Arun, Delhi.

Query (1). Authorised Officer/Official for availing shutdown/Permit on 66kV overhead lines
and underground cable in PGCIL?

Reply (1). As per norms the respective Maintenance Service Hub Engineer/Junior Engineer
looking after the 66kV overhead lines/underground cable of PGCIL is authorized
for availing shutdown/permit upon approval.

Query (2). Authorised Officer/Official for availing shutdown/Permit on 132kV overhead lines
and underground cable in PGCIL?

Reply (2). As per norms the respective Maintenance Service Hub Engineer/Junior Engineer
looking after the 132kV overhead lines/underground cable of PGCIL is
authorized for availing shutdown/permit upon approval.

Query (3). Authorised Officer/Official for availing shutdown/Permit on 220kV overhead lines
and underground cable in PGCIL?

Reply (3). As per norms the respective Maintenance Service Hub Engineer/Junior Engineer
looking after the 220kV overhead lines/underground cable of PGCIL is
authorized for availing shutdown/permit upon approval.

Query (4). Authorised Officer/Official for availing shutdown/Permit on 400kV overhead lines
and underground cable in PGCIL?

Reply (4). As per norms the respective Maintenance Service Hub Engineer/Junior Engineer
looking after the 400kV overhead lines/underground cable of PGCIL is
authorized for availing shutdown/permit upon approval.

Query (5). Authorised Officer/Official for availing shutdown/Permit on transformer as per
MVA capacity in PGCIL?

Reply (5). As per norms the respective Maintenance Service Hub Engineer/Junior Engineer
looking after the transformer of PGCIL is authorized for availing shutdown/permit
upon approval.

Query (6). According to above mentioned voltage level i.e., 66kV, 220kV, 400KV is there any
hierarchy designation wise (i.e., Foreman, technical officer, J.E., A.E./ AM.,
Manager/ Xen, DGM, GM., Sr. DGM) to be followed while availing
PTW/Shutdown in PGCIL?

Reply (6). For availing PTW/Shutdown for voltage level i.e., 66kV, 220kV, 400KV, the

respective Maintenance Service Hub Engineer/Junior Engineer is authorized for
availing PTW/Shutdown after approval of concerned Maintenance Service Hub

In-Charge.
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